
Ｒ加工の場合は、５７４～５７６ページをご参照下さい。 
アルミ製品は、１本からカラー仕上げ（焼付塗装）が可能です。 

アルミ アングル 不等辺 

その他のサイズも 
Ｐ３３８にあります。 
Ｐ３３８は要納期です。 

アルミアングル 
１.５×１５×２０ 
３ｍ／アルマイトシルバー 

アルミアングル 
２×１５×２０ 
２ｍ（－３㎜，＋５㎜） 
アルマイトシルバー 

アルミアングル 
２×１５×３０ 
２ｍ（－３㎜，＋５㎜） 
アルマイトシルバー 
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アルミアングル 
１.５×１５×２５ 
３ｍ／アルマイトシルバー 

アルミアングル 
２×１５×２５ 
２ｍ（－３㎜，＋５㎜） 
アルマイトシルバー 
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アルミアングル 
１.５×１５×３０ 
３ｍ／アルマイトシルバー 
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アルミアングル 
１．５×１５×４５ 
２ｍ（－３㎜，＋５㎜） 
アルマイトシルバー 

56173

3

15

20

3

15

30

56176 アルミアングル  
３×１５×２０ 
２ｍ／アルマイトシルバー 

56177 アルミアングル  
３×１５×３０ 
２ｍ（－３㎜，＋５㎜） 
アルマイトシルバー 

アルミアングル 不等辺 
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